[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2012 г. № 1227
село Кабанск

Об утверждении Муниципальной
целевой Программы  «Благоустройства
главных улиц  населенных пунктов и
автомобильных дорог  Кабанского
района на 2012-2015 гг.»
В целях улучшения состояния территории, организации и проведения работ  по благоустройству составляющих собой  комплекс мероприятий, направленных на создание благоприятных, здоровых и культурных условий  жизни, трудовой  деятельности и досуга населения, осуществляемых органами местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить муниципальную  целевую программу «Благоустройства  главных улиц населенных пунктов и автомобильных дорог Кабанского района на 2012-2015 гг.» согласно Приложения.
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Начальника Управления  градостроительства имущественных и земельных отношений (Пичугин А.М.)

Первый заместитель руководителя

Администрации МО «Кабанский район»                                     С.И. Коновалов
____________________________________
Проект постановления  представлен  Управлением

Градостроительства , имущественных и земельных отношений
5
2

_1148977171.doc